PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MATEMÁTICA COMPUTACIONAL

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CODÓ

Campus Universitário de Codó ∙ Campus VII

Av. José Anselmo, 2008 ∙ Codó ∙ Maranhão ∙ CEP 65400-000

(99) 3272 9770

O Programa de Pós-graduação Lato Sensu em Matemática Computacional
cumprindo o disposto no Edital AGEUFMA Nº 09/2021, torna público o resultado
parcial das entrevistas, conforme o quadro a seguir:

CANDIDATO(A) N2

Agnes Helena Pereira 0,0

Airton Pereira de Sousa 0,3

Alan Kardec Reis Paciencia 7,6

Alessandro Moura Costa 5,8

Alexandre Cesar da Silva Moraes 0,8

Alice Santos de Araújo 5,6

Almir Ferreira da Silva Neto 4,3

Amanda Yukiko Sacó Hagy 0,0

Ana Beatriz de Almeida Lima 8,9

André Araújo de Abreu 0,0

André Santos Lopes 0,0

Antonio Carlos da Cunha Maues 0,4

Autemar Leda dos Santos 0,0

Carlos Magno Furtado Melo Neto 1,4

Cesar Alves da Silva 1,2

Claudomiro Aguiar da Cunha 7,9

Claudyane da Silva Araujo 2,2

Cleonice Ferreira Rigon 1,9

Daybson Bertassonni Salles Paisante 5,4

Domingos Sávio da Silva Guatura 5,4

Donizeth Henrique Aleluia Vieira 2,6

Douglas Louzakan Pereira Andrade 0,0

Edilson Cardoso Melo 0,7

Eduardo Santos Cruz 0,0

Elijunior Maciel da Silva 0,1

Elizete Campos do Nascimento 0,3

Emanoel do Espirito Santo Mendes de Melo 1,6

Emanuel Rodrigo Reis da Silva 0,0

Emmanuel Sepúlveda de Oliveira 5,0

Ênio Luciano Vieira Barbosa 0,0

Erivan Sampaio Carneiro 9,0

Erlon Assunção Wandenkolk Alves 8,5

Fabrício Garcia da Silva Alves 9,0

Felipe Bruce de Lima 4,9

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MATEMÁTICA COMPUTACIONAL

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CODÓ

Campus Universitário de Codó ∙ Campus VII

Av. José Anselmo, 2008 ∙ Codó ∙ Maranhão ∙ CEP 65400-000

(99) 3272 9770

Felipe Gabrielli 6,9

Fernando Lisboa da Cruz 0,0

Francisco Adeilton da Silva 0,0

Francisco Alberto Lopes Monteiro 1,5

Francisco de Assis de Albuquerque 3,3

Frederico Rodrigues Ferreira de Farias 2,0

Gabriel Braga Marques Teobaldo 9,9

Gabriel Costa Moreira 0,1

George Carvalho Almeida 4,6

Gilberto Penha Costa 0,0

Gilvan Soares da Silva 2,0

Gisele Franco da Silva 1,7

Guilherme Gomes Oliveira 1,9

Hailton David Lemos 1,1

Hilberto Fernandes Gouveia Filho 0,0

Hislley Feitosa Meneses 0,0

Hugo Firmino Damasceno 0,0

Idney Charlison Rocha 5,6

Idonaldo Cunha da Silva 0,9

Jackson Silva Nascimento 0,0

Jamisson de Jesus Mendes 0,0

Jhoysef Vieira Trindade 0,0

João Batista Trindade Vieira 3,3

Jorge Reis Paciência 0,0

José Antônio Oliveira de Figueiredo 1,5

José de Farias Santos 3,7

José Dival Ferreira Aragão 0,0

José Francisco de Almeida Neto 1,5

José Victor Sousa Melo 0,0

Juliana da Silva Rodrigues 0,0

Laércio Nascimento Mesquita 3,0

Leandro Barbosa do Amaral Guimarães 6,0

Leandro Francisco dos Santos 0,0

Lucas Bispo da Cruz 6,8

Luis Almeida Carvalho 0,9

Luis Marcio Linhares Teles 0,0

Luiz Alves de Souza Neto 4,7

Madson Rubem Oliveira Silva 5,5

Marcelo Carvalho dos Santos 0,0

Marco Antônio Maranhão Costa 0,0

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MATEMÁTICA COMPUTACIONAL

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CODÓ

Campus Universitário de Codó ∙ Campus VII

Av. José Anselmo, 2008 ∙ Codó ∙ Maranhão ∙ CEP 65400-000

(99) 3272 9770

Marcos dos Santos Souza 2,8

Maria Cristina Elyote Marques Santos 4,5

Maria Luiza Ribeiro de Souza 0,0

Mario Antonio Pinto da Silva Junior 4,4

Matheus de Oliveira Tavares 0,0

Miércio Francisco de Sousa Martins 1,7

Nelson Ned Nascimento Lacerda 0,0

Odair José Melo da Silva Barros 3,4

Paulo Dominice de Morais Filho 7,4

Paulo Leles Neto 4,7

Paulo Roberto Petrillo 4,7

Rafael Costa de Oliveira 7,5

Raimundo José Pinto Cutrim 0,0

Ranildo Lopes de Sousa Penha Lopes 1,2

Ricardo Wellington Ribeiro Brandão Teles 0,2

Ronilson da Cruz Nascimento 0,0

Samuel Araújo Pereira 0,0

Suely do Nascimento Sousa 0,2

Suene Alves de Matos 0,0

Thiago Barcelos Castilhos 9,7

Thiago Ramon Silva de Azevedo 1,9

Vera Daiana da Cunha Maues 3,8

Wallace da Silva 9,3

Wallace dos Santos Martins 0,0

Wanderson Carvalho da Rocha 1,3

Weslley Dourado da Silva 0,0

Codó (MA), 06 de março de 2021

Prof. Dr. Arlane Manoel Silva Vieira

Coordenador do Curso de Especialização em Matemática Computacional

		2021-03-05T18:58:32-0300
	Arlane Manoel Silva Vieira: 31236784820